2021/4 o výměře 26 m2, zahrada, nacházející se v katastrálním území Vyskeř, obci 
Vyskeř, a evidované na listu vlastnictví č. 317 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Semily,        za vzájemně dohodnutou 
kupní cenu ve výši 3.120 Kč (slovy: tři tisíce sto dvacet korun českých), jedná se o pozemek, který 
je součástí zahrady kupující 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, resort majetku a investic, zajistit splnění usnesení. 

Termín: 31. 12. 2026 

USNESENÍ č. 16/26/ZK 
Majetkoprávní operace – prodej (FAMA 2025/10/040) pozemku v k.

[...]

3579 o výměře 181 m2, trvalý travní porost, nacházející se v katastrálním území 
Víchová nad Jizerou, obci Víchová nad Jizerou, a evidované na listu vlastnictví č. 199 u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily,      

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 21.720 Kč (slovy: dvacet jedna tisíc sedm 
set dvacet korun českých), kupující je vlastníkem sousedních pozemků 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, resort majetku a investic, zajistit splnění usnesení. 

Termín: 31. 12. 2026 

USNESENÍ č. 17/26/ZK 
Majetkoprávní operace – bezúplatné nabytí (FAMA 2025/09/062) pozemků v k.

[...]

v katastrálním území Velký Grunov, obci Brniště, a evidovaných na listu vlastnictví č. 
1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa, od obce 
Brniště, se sídlem č. p. 102, 471 29 Brniště, IČO 00260401, účetní hodnota daru ve výši 363 
Kč (slovy: tři sta šedesát tři korun českých), předmětné pozemky jsou zastavěny krajskou 
silnicí, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého kraje, 
příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO 70946078, a to

[...]

komunikace, nacházejících se v katastrálním území Ploužnice pod Ralskem, obci Ralsko, 
a evidovaných na listu vlastnictví č. 78 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj Katastrálního 
pracoviště Česká Lípa, městu Ralsko, se sídlem Kuřívody 701, 471 24 Ralsko, IČO 00831514, účetní 

hodnota pozemků ve výši 12.110 Kč (slovy: dvanáct tisíc sto deset korun českých), na kterých se 
nachází stavba chodníků a střed okružní křižovatky 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, resort majetku a investic, zajistit splnění usnesení. 

Termín: 31. 12. 2026 

USNESENÍ č. 21/26/ZK 
Majetkoprávní operace – darování (FAMA 2025/10/029) pozemků v k.

[...]

v katastrálním území Bořkov, obci Slaná, a evidovaných na listu vlastnictví č. 195 u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj Katastrálního pracoviště Semily, obci Slaná, se sídlem č. p. 94, 512 01 
Slaná, IČO 00276138, účetní hodnota pozemků ve výši 248 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm korun 
českých), jedná se o pozemky, které se nacházejí pod kaplí a okolo kaple 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, zajistit splnění usnesení. 

Termín: 31. 12. 2026 

USNESENÍ č. 22/26/ZK 
Majetkoprávní operace – budoucí darování (FAMA 2025/10/018) části pozemku v k.

[...]

pracoviště Jablonec nad Nisou, obci Skuhrov, se sídlem Huntířov 63, 468 22 Skuhrov, IČO 
00262561, kdy darovací smlouva bude uzavřena do dvanácti (12) měsíců ode dne nabytí právní moci 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí na stavbu „Chodník podíl silnice ev. č. III/28735 u prodejny 
potravin“, předpokládaná účetní hodnota pozemku ve výši 1.300 Kč (slovy: jeden tisíc tři sta korun 
českých) 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, resort majetku a investic, zajistit splnění usnesení. 

Termín: 31. 12. 2026 

USNESENÍ č. 24/26/ZK 
Majetkoprávní operace – zamítavé stanovisko k předběžnému záměru prodeje pozemku v k.